
Biyoloji Matematik

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar
Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri laboratuvar 

derslerinin ilk haftası belirlenmekte olup ek bir koşul 

bulunmamaktadır.

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri yoktur.

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Biyoloji programı 4 akademik yıl ve 8 dönemden oluşan ve eğitim 

dili Türkçe olan bir programdır. Programın birinci yılındaki dersler 

adaylara temel fen kavramlarını kavratmaya ve eğitim bilimine 

giriş olarak adlandırılan genel eğitim kavramlarını kavratmaya 

yönelik dersleri içermektedir. İkinci akademik yıldan itibaren 

adaylar fen öğretimi ile ilgili alan derslerini ve seçmeli dersleri 

almaya başlarlar. Programda 7. ve 8. dönemlerde adayların 

devlet okullarında yerine getirdikleri stajlar bulunmaktadır.

Matematik Prograsmı 4 akademik yıl ve 8 dönemden oluşan ve 

eğitim dili Türkçe olan bir programdır. Programın birinci yılındaki 

dersler adaylara temel matematik kavramlarını kavratmaya ve 

eğitim bilimine giriş olarak adlandırılan genel eğitim kavramlarını 

kavratmaya yönelik dersleri içermektedir. İkinci akademik yıldan 

itibaren adaylar matematik öğretimi ile ilgili alan derslerini ve 

seçmeli dersleri almaya başlarlar. Programda 7. ve 8. 

dönemlerde adayların devlet okullarında yerine getirdikleri stajlar 

bulunmaktadır.

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

Mevcut bir öğrenci topluluğu bulunmamaktadır. 

Kontenjanlar dahilinde isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı okuma imkanı vardır.

İsteğe bağlı 

Toplam 8 yarıyılda verilen 240 AKTS içeren zorunlu ve seçmeli tüm dersleri başarıyla tamamlayan öğrenciler  lisans derecesini 

alarak mezun olabilir. Talep ederse 4 yarıyıl sonunda 120 AKTS' yi başarılı olarak tamamlayan öğrenciler bu programdan ön lisans 

derecesini alarak mezun olabilir.

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri yoktur. 

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

FEN FAKÜLTE DEKANLIĞI 

Fakültemizde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında 

belirlenmekte ve duyurulmaktadır

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.


